
UCHWAŁA NR L/370/24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wąwolnica, 

położonej w obrębie Wąwolnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Wąwolnica oznaczonej jako działka nr 185/2 
o powierzchni 0,0098 ha, dla której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1P/00015206/7, na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka 
nr 185/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



 
Uzasadnienie 

 

Do Urzędu Gminy Wąwolnica wpłynął wniosek o sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym gruntu na powiększenie nieruchomości sąsiedniej. Zgodnie 
z art. 37  ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami w trybie 
bezprzetargowym można zbyć nieruchomość na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, jeżeli nie może ona być 
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość. Przeznaczona do sprzedaży 
nieruchomość wymieniona w uchwale spełnia warunki do zbycia w trybie 
bezprzetargowym. 


	UCHWAŁA NR L/370/24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


